
GLASNIK 

URADNI 

V E S T N I K 

O K B A J Д 
LJUBLJANA 

Ljubljana, 9. januarja 1963 LETO X., STEV. 1 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA D0M2ALE 

1. 
Na podlagi 2. točke 50. člena za- 

Sona o občinskih ljudskih odborih 
1 llst LRS, št. 19/52) je občin- 

?|rV čudaki odbor Domžale na seji 
i? pSkega zbora in na seji zbora 
of01^va^a'cev dne 26. decembra 1962, sprejel 

ODLOK 
n Drenehanju veljavnosti odloka o Vvedbl dopolnilne stopnje občlnske- 

Prometnega davka na žagani les 
iglavcev. 

1. člen 
Odlok o uvedbi dopolnilne stop- 

Це ("bčinskega prometnega davka 
žagani les Iglavcev, objavljen v 

.pašniku« okraja Ljubljana št. 38 
ne 11/5- 1962, preneha veljati. 

2. člen 
У Ta odlok velja od dneva objave 
ft. ^Glasniku« uradnem vestniku 

Га1а Ljubljana. 
številka; 421-7/62-6/1.' 
Domžale, dne 26/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Habjan, 1. r. 

niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. februarja 1963. 

Številka: 421-17/62-6/1. 
Domžale, dne 26/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Habjan, I. r. 

žganja na vsakega nad 18 let stare- 
ga družinskega člana. 

* galija 
ВИјг doma brez plačila prometnega 

i?avka 5 (pet) hektolitrskih stopenj 

2- S . № podlagi odloka Izvršnega sve- 
B H.^udske skupščine Ljudske repu- 

; Piike Slovenije (Ur. 1. LRS, št. 35/62) 
I H1 4, točke opombe k tar. št. 138 ta- 

РРИ-.: t|*e prometnega davka (Ur. 1. FLPiJ, 
H ^■' 25/62 in 31/62) je občinski ljudski 

DH Domžale na sejt občinskega 
Ђ\ jrV'S In na seji zbora proizvajalcev ane 26. decembra 1962, sprejel 

ODLOK 
® določitvi količin vina In žganja, ki 

4 i"1 smejo proizvajalci porabiti doma 
"'ez plačila prometnega davka v 

občini Domžale. 

1. člen 
'. i ■' Količine vina, ki ga smejo pro- 

1 'zvajalci vina v občini Domžale po- 
l^biti doma brez plačila prometnega 

B davka določilo na 120 litrov na vsa- IHjr^vka določijo na 120 litrov na vsa- ■ega nad 15 let starega družinskega 
lana. 

2. člen 
Proizvajalci žganja smejo porabi- 

Na podlagi 106. člena Zakona o 
proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ, št. 
52/59) in člena 26. Statuta občine 
Domžale je občinski ljudski odbor 
Domžale na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 26. 
decembra 1962 sprejel 

ODLOK 
o popravku odloka o ustanovitvi 
sklada za komunalne potrebe druž- 

benega standarda. 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi sklada 

komunalnih potreb družbenega stan- 
clarda, ki je bil objavljen v »Glas- 
niku« okraja Ljubljana, št. 42/60, se 
spremeni člen 4 tako, da se preči- 
ščeno besedilo tega čleriS glasi: 

Sredstva sklada so; 
a) iz redne letne participacije na 

dohodkih proračuna občine, 
b) krajevni samoprispevek po 

posebnih odlokih, 
c) lOVo prispevek investitorjev k 

stroškom za pripravo in komunal- 
no ureditev stavbnih zemljišč, 

d) obresti,, 
e) posojila, 
f) darila. 

2. člen 
Ta odlok stopi v veljavo po ob- 

javi o »Glasniku«, uradnem vestni- 
ku okraja Ljubljana. 

Številka: 352-30/62-6/1. 
Domžale, dne 26/ХП-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Habjan, L r. 

OBČiNA GROSUPLJE 
4. 

Na podlagi 8. točke odloka o do- 
delitvi novoletne nagrade uslužben- 
cem in delavcem zveznih državnih 
organov, samostojnih zavodov in or- 
ganizacij (Ur. list FLRJ, št. 50/62) in 
26. člena statuta občine Grosuplje, 
je občinski ljudski odbor Grosuplje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev, dne 19. decem- 
bra 1962 sprejel 

činskim ljudskim odborom Grosup- 
lje, ter uslužbencem in delavcem ob- 
činskih organov, samostojnih zavo- 
dov in organizacij, ki so plačani po 
določbah zakona o javnih uslužben- 
cih, se izplača za leto 1962 novoletno 
nagrado, in sicer; 

1. v višini mesečne plače — ti- 
stim, ki so bili v letu 1962 v službi, 
več kot 7 mesecev; 

2. 50 0/o mesečne plače — tistim, 
ki so bili v letu 1962 v službi od 3 
do 7 mesecev. 

2. člen 
Honorarni uslužbenci organov, 

zavodov in organizacij iz 1. člena te- 
ga odloka imajo pravico do novolet- 
ne nagrade, če so zaposleni s polnim 
delovnim časom. 

3. člen 
Novoletno nagrado se izplača ti- 

stim uslužbencem in delavcem, ki so 
zaposleni v mesecu decembra 1962 
pri katerem izmed organov iz 1. 
člena tega odloka. 

4. člen 
•Pod uslužbenci in delavci, nave- 

denimi v 1. členu, so mišljeni usluž- 
benci in delavci, ki prejemajo svo- 
je osebne dohodke po predpisih za- 
kona o javnih uslužbencih, kakor 
tudi tisti uslužbenci občinskih orga- 
nov, prosvetnih, kulturnih in drugih 
zavodov, katerih ustanovitelj je ob- 
činski ljudski odbor in imajo svoje 
pravilnike^o osebnih dohodkih, če v 
skupnem znesku sredstev za osebne 
dohodke ni že vračunan znesek za 
novoletno nagrado. 

6. člen 
S plačo so mišljeni po tem odlo- 

ku vsi redni prejemki, ki se štejejo 
po veljavnih predpisih za plačo. 

6. člen 
Novoletno nagrado se izplača v 

mesecu decembra 1962. 

♦-i, ' " lJ 

џ 
'гШ 

ir [ ''X. 

ODLOK 3. člen 
Določene količine vina In žganja 0 d0(iemvi novoletne nagrade usluž- 

Veijajo za proizvajalno dobo 1963/64 bencem in dclavcera oUelnsUih or. 
in dalje do spremembe odloka. ganov in zavodov. 

zavodov in organizacij pa iz njiho- 
vih sredstev namenjenih za osebne 
izdatke oz. iz njihovih skladov, na- 
menjenih za nagrajevanje delavcev 
in uslužbencev. 

9. člen 
Ta odlok velja takoj. 
Številka; 113-151/62-1/1. 
Grosuplje, dne 19/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ivan Ahlin, 1. r. 

4. člen 
T? odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- v rednem delovnem razmerju z ob- 

5. 
Na podlagi 3. točke 26. člena sta- 

tuta občine Grosuplje, 39. in 97. čle- 
na zakona o proračunih in financi- 
ranju samostojnih zavodov (Ur. list 
FLRJ, št. 59/59), je občinski ljudski 
odbor Grosuplje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev, 
dne 19. decembra 1962 sprejel 

ODLOK 
o ukinitvi odloka o omejitvi potroš- 
nje proračuna občine Grosuplje za 

leto 1962. 
1. člen 

Odlok o omejitvi potrošnje pro- 
računa občine Grosuplje za leto 1962 
(Glasnik okraja Ljubljana, št. 71/62) 
se ukine. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati takoj in 

se objavi v Glasniku, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka; 401-72/62-1/1. 
Grosuplje, dne 19/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ivan Ahlin, i. r. 

1. člen 
Uslužbencem in .delavcem, ki so 

7. člen 
Od novoletne nagrade po tem od- 

loku se ne obračunavajo in ne pla- 
čujejo prispevek za socialno zavaro- 
vanje, stanovanjski prispevek in ne 
nadomestilo prometnim gospodar- 
skim organizacijam za ugodnosti v 
potniškem prometu v letu 1962. 

Proračunski prispevek iz osebne- 
ga dohodka od nagrad po tem odlo- 
ku se obračuna in plača po navodilu 
Zveznega državnega sekretariata za 
finance o določitvi osnova in obra- 
čunavanju prispevka iz osebnega 
dohodka za novoletne nagrade 
uslužbencem In delavcem zveznih 
državnih organov, samostojnih zavo- 
dov in organizacij (Ur. list FLRJ, 
št. 50-672/62). 

8. člen 
Novoletna nagrada se izplača v 

breme proračunskih sredstev posa- 
meznega organa oz. zavoda, usluž- 

bencem in delavcem samostojnih 

Na podlagi 97. člena Zakona o 
proračunih in o financiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52/59) in 10. ter 26. člena statuta 
občine Grosuplje je občinski ljudski 
odbor Grosuplje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 28. decembra 1962 sprejel 

ODLOK 
o spremembi plana proračunskih iz- 

datkov za leto 1962. 

i. člen 
Plan proračunskih izdatkov za 

leto 1962 se zniža po posameznih de- 
lih, partijah in pozicijah, kot sledi; 
2. del — part. 2, 

pozic. 1 se zniža 
2. del — part. 2, 

pozic. 5 se zniža za 
2. del — part. 2', 

pozic. 6 se zniža za 
Skupaj 2. del 

3. del — part. 3, 
pozic. 6 se zniža za 3,600.000 

Skuoai 3. del 3.600.000 

700.000 

600.000 

500.000 
1,800.000 



STRAN 2 GLASNIK^811 

б. del — 
pozic. 

5. del — 
pozic. 

5, del — 
pozic. 

8. del — 
pozic. 

part. 4, 
1 se zniža za 
part. 6, 
4 se zniža za 
part. 7, 
1 se zniža za 

Skupaj 5. del 
part. 16, 
1 se zniža za 

Skupaj 8. del 
Skupaj znižanje 

2,800.000 

1,000.000 

500.000 
4,300.000 

7,800.000 
7,800.000 

17,500.000 

2. člen 
Poviša pa se plan proračunskih 

izdatkov na sledečih delih: 
9. del — part. 17, 

pozic. 28 se zviša za 193.000 
9, del — part. 17, 

pozic. 34 se zviša za 116.000 
Skupaj 9. del 309.000 

10. del — part. 18, 
pozic. 1 se zviša za 17,191.000 

Skupaj 10. del 17,191.000 
Skupaj zvišanje 17,500.000 

3. člen 
Plan proračunskih izdatkov se po 

1. in 2. členu tega odloka spremeni 
v letnem in tromesečnem planu za 
četrto tromesečje 1962. 

4. člen 
Spremenjeni plan proračunskih 

Izdatkov za leto 1962 je uravnove- 
šen z dohodki. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1962. 

Številka: 401-99/62-1/1. 
Grosuplje, dne 28/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ivan Ahlin, 1. r. 

4. člen 
Sklad Je samostojni družbeni 

sklad, ki posluje po določilih zako- 
na o proračunih in linanciraju sa- 
mostojnih zavodov ter uredbe o 
družbeno investicijskih skladih. 

Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada jamči usta- 

novitelj. 
5. člen 

Sklad upravlja upravni odbor, ki 
šteje 5—7 članov. Upravni odbor 
imenuje ustanovitelj. 

6. člen 
Pisarniško-tehnične zadeve skla- 

da opravlja upravni organ občinske- 
ga ljudskega odbora Grosuplje, ki je 
pristojen za finance. 

7. člen 
Natančnejše določbe o upravlja- 

nju, organizaciji in poslovanju skla- 
da predpiše ustanovitelj s pravili. 

8. člen 
Odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Številka: 402-38/62-1/1. 
Grosuplje, dne 19. decembra 1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ivan Ahlin, 1. r. 

Na podlagi 29. člena uredbe o pri- 
stojnosti občinskih in okrajnih ljud- 
skih odborov in njihovih organov 
(Ur. list FLRJ, št. 52/57), 2. odstav- 
ka 15. člena zakona o občinskih ljud- 
skih odborih (Ur. list LRS, št. 19/52), 
5. člena uredbe o družbenih investi- 
cijskih skladih (Ur. list FLRJ, št. 
22/56), 107. člena zakona o proraču- 
nih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Ur. list FLRJ, št. 52/59) in 
26. člena statuta občine Grosuplje, 
je občinski ljudski odbor Grosuplje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev, dne 19. decem- 
bra 19662 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi investicijskega sklada 

občine Grosuplje. 

1. člen 
Ustanovi se investicijski sklad 

občine Grosuplje s sedežem na Gro- 
supljem. 

2. člen 
Sredstva občinskega investicij- 

skega sklada so: 
1. del prispevka iz dohodka in iz- 

rednega dohodka gospodarskih orga- 
nizacij, 

2. obresti od poslovnega sklada 
obrtno-storitvenih, gostinskih in ko- 
munalnih gospodarskih organizacij, 

3. anuitete od danih posojil iz te- 
ga sklada, 

4. posojila, ki jih najema sklad, 
5. drugi dohodki, ki so določeni s 

predpisi. 
3. člen 

Namen sklada je dajanje posojil 
gospodarskim organizacijam in dru- 
gim družbenim organizacijam za go- 
spodarske investicije, po smernicah 
družbenega plana občine. 

8- 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS, št. 19/52), 2. člena za- 
kona o stanovanjskih razmerjih (Ur. 
list FLRJ, št. 17/62), 4. člena zakona 
o financiranju gradnje stanovanj 
(Ur. list FLRJ, št. 47/59) in 12/59) in 
26. člena statuta občine Grosuplje, je 
občinski ljudski odbor Grosuplje na 
seji občinskega zbora in na sej! zbo- 
ra proizvajalcev, dne 19. decembra 
1962 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za zidanje sta- 
novanjskih hiš občine Grosuplje. 

1. člen 
Ustanovi se sklad za zidanje sta- 

novanjskih hiš občine Grosuplje s 
sedežem na Grosupljem. 

2. člen 
Sredstva sklada so: 
1. stanovanjski prispevek, 
2. amortizacija vrednosti tistih 

stavb v družbeni lastnini, od katerih 
pripada amortizacija po posebnem 
zveznem zakonu skladu, 

3. dohodnina od stavb (hišnina), 
4. del najemnine za poslovne 

prostore v smislu določil zakona o 
poslovnih stavbah in prostorih in 
določil zakona o stanovanjskih raz- 
merjih, 

5. anuitete od danih posojil iz 
sklada, 

6. dotacije, 
7. posojila, ki jih najema sklad, 
8. drugi dohodki. 

3. člen 
Iz sklada se dajejo posojila za 

gradnjo novih ali za dovršitev, dozi- 
davo oz. velika popravila obstoječih 
stanovanjskih hiš in stanovanj ter 
poslovnih prostorov, kakor tudi za 
gradnjo komunalnih objektov, ki so 
s temi gradnjami v neposredni zvezi. 

Posojila se razpisujejo z nate- 
čajem. 

4. člen 
Sklad za zidanje stanovanjskih 

hiš je samostojni družbeni sklad. 
Sklad je pravna oseba. 

Za obveznosti sklada jamči usta- 
novitelj. 

5. člen 
Sklad mora usmerjati svoje delo 

v čimobširnejšo gradnjo stanovanj 
in čimpopolnejšo zadovoljitev stano- 
vanjskih potreb. 

Da bi mogel uspešneje uresniče- 
vati svoje naloge, lahko vstopa v po- 
slovna združenja, katerih dejavnost 
je v zvezi z gradnjo stanovanj in 
lahko sklepa trajna poslovna raz- 
merja z gospodarskimi in drugimi 
organizacijami. 

6. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, 

ki šteje 7 članov. Upravni odbor 
imenuje ustanovitelj. 

7. člen 
Pisarniško-tehnične zadeve skla- 

da opravlja upravni organ občinske- 
ga ljudskega odbora Grosuplje, ki 
je pristojen za financee. 

8. člen 
Natančnejše določbe o upravlja- 

nju, organizaciji in poslovanju skla- 
da predpiše ustanovitelj s pravili. 

9. člen 
Odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 402-37/62-1/1. 
Grosuplje, dne 19. decembra 1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ivan Ahlin, I. r. 

LRS, št. 19/52) in 154. člena točka 3--Л^ 
zakona o proračunih in o financira«' 
nju samostojnih zavodov (Ur. list. Ste 
FLRJ, št. 52/59), je občinski ljudski G 
odbor Grosuplje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalčevi 
dne 28. decembra 1962 sprejel 

ODLOK 
o najetju posojila iz rezervnega 

sklada občine Grosuplje. 

1. člen Na 
Občinski ljudski odbor Grosuplje akpi 

najame posojilo iz rezervnega skla-lh ц 
da občine Grosuplje v znesku. in 
5,687.000 din za kritje izdatkov po bčin 
planu začasnega financiranja v pr-jvne 
vem tromesečju 1963. (. 19 

ki Ij 
2. člen 'nsk 

Posojilo po tem odloku je brez- 
obrestno, vrniti pa se mora najkas- p 

neje do 30/11-1963 iz proračunskih j 
dohodkov občine Grosuplje za le-» 
to 1963. ivcd 

3. člen № o 
Za izvajanje tega odloka skrbita B()ži 

oddelek za finance tukajšnje občine 
In Narodna banka Grosuplje. 

4. člen 
Ta odlok velja takoj. 
Številka: 401-103/62-1/1. 
Grosuplje, dne 28/12-1962. 

Predsednik 

. I* 
jeto 
ХЈ : 
rtoji 
na) 
fala 
4?rc 
in občinskega ljudskega odbora 

Ivan Ahlin, 1. r. ^ 

9. 
Na podlagi 15. člena zakona o ob- 

činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS, št. 19/52) in 3. točke odloka o 
uporabi sredstev 6 0/o proračunske 
rezerve iz proračunskih dohodkov 
politično-teritorialnih enot (Ur. list 
FLRJ, št. 52/59), je občinski" ljudski 
odbor Grosuplje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev, 
dne 28. decembra 1962 sprejel 

ODLOK 
o najetju posojila Iz sredstev 6 "/'o 
proračunske rezerve za šolski sklad 

občine Grosuplje. 

1. člen 
Občinski ljudski odbor Grosup- 

lje najame kratkoročno posojilo iz 
sredstev 6 "/o proračunske rezerve v 
znesku 8,219.000 din za kritje izdat- 
kov šolskega sklada občine Gro- 
suplje. 

2. člen 
Posojilo po tem odloku je brez- 

obrestno, vrniti pa ga mora šolski 
sklad občine Grosuplje najkasneje 
do 30/11-1963. 

3. člen 
Za izvajanje tega odloka skrbita 

oddelek za finance občinskega ljud- 
skega odbora Grosuplje in Narodna 
banka Grosuplje. 

4. člen 
Ta odlok velja takoj. 

Številka: 401-102/62-1/1. 
Grosuplje, dne 28/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ivan Ahlin, I. r. 

11. . ' r 
Na podlagi opombe 4 k tarifni 

št. 138 tarife prometnega davka (Ur, j 
list FLRJ, št. 25/62 in 31/62) ter od- 
loka Izvršnega sveta Ljudske skup- J 
ščine ljudske republike Slovenije 
(Ur. list FLRJ, št. 236-35/62) o po- j 
oblastitvi občinskih ljudskih odbo- j 
rov, da predpišejo vsako leto količl- j 
ne vina in žganja, ki jih smejo pro- | 
izvajalci porabiti doma brez plačila i 
prometnega davka, je občinski ljud- 1» 
ski odbor Grosuplje na seji občin- | 
skega zbora in na seji zbora proiz- 
vajalcev, dne 19. decembra 1962 pt 
sprejel dc 

et 
ODLOK 

o določitvi količin vina in žganja, ki 
jih smejo proizvajalci porabiti v 
proizvodni dobi 1962/63 brez plačila 

prometnega davka. 

1. člen 
Količina vina, ki jo smejo indivi- 

dualni proizvajalci vina v občini 
Grosuplje porabiti doma brez plači- 
la prometnega davka, se določi na 
100 litrov na vsakega nad 18 let sta- 
rega družinskega člana. 

Količina vina po prejšnjem od- 
stavku se prizna proizvajalcem vina 
za proizvodno dobo 1962/63. Za pro- 
izvodno dobo se šteje čas od popisa 
pridelanih količin vina, ki je izvršen 
v letu 1962, pa do popisa pridelka 
vina v letu 1963. 

2. člen 
Proizvajalci žganja smejo pora- 

biti doma brez plačila prometnega 
davka 5 hektolitrskih stopenj žga- 
nja na vsakega nad 18 let starega 
družinskega člana. 

Ta količina žganja velja za pro- 
izvodno dobo od 1. marca 1962 do 
30. marca 1963. 

F 
0 
v 

1 
r 
o 
o 
Џ 

(] 

10. 3. člen 
Na podlagi 15; člena zakona-o ob- Ta odlok velja od dneva objave 

činskih ljudskih odborih (Ur. list v Glasniku, uradnem vestniku okra-1 



jljj časnik STRAN S 

a 3;- Ljubljana, uporablja pa se od 
ra-imarca 1962 dalje. 
^ Številka: 421-18/62-1/1. 

?ga ^rosuPlje, dne 19. decembra 1962. 
ev' Predsednik 

občinskega ljudskega odbora 
Ivan Ahlin, 1. r. 

OBČINA KAMNIK 

12. 

liern!^3 Podlagi 2. odstavka 15. člena 
la-1 ?Ла 0 občinskih ljudskil) odbo- 
ku "in ,radnl list LRS' št- 19/52) in 1-' 
n0 Кл; , ^lena Temeljnega zakona o 
jr- »v«0 dokladi in o posebnem kra- 

i io,m Prispevku (Uradni list FLRJ, 
^ j,755. 19/57, 52/58, 52/59) je občin- 

'Judski odbor Kamnik na seji ob- 
evh- iga z':)ora in na seji zbora pro- ■z- dne 27. decembra 1962 

i s- " eJel 
ih ! 
e, ODLOK 

ivcdh-a^šan^u vc'iavnos" odloka o 
ic Ид finske duklade na dohod- , Г., " samostojnih poklicev In pre- la enj v občini Kamnik za leto 1963. 

le p 

1. člen 
ktn

Na, območju občine Kamnik se za 
)(j '963 pobira občinska doklada 
Ugi^ezancev dohodnine od samo- 
"Vik k Poklicev in premoženj po 
taln stopnjah, kakor se je pobi- 
ipr„ Za ^to 1962 po odloku, ki je bil 
3n na seji občinskega zbora in 

3 fc/d.fo Zbora proizvajalcev z dne 
It (Glasnik, okraja Ljubljana 

2. člen 

" odlok velja od dneva objave il oktn Piku«, uradnem vestniku 
r- i ■la Ljubljana, uporablja pa se od 
- J Jr,tluarja 1963. 
'* ' številka: 020-75/62-1/1. 
. . ^mnik, dne 27/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

~ ■ France Vidcrvol, 1. r. 

13. 
2 proVax Podlagi 12. člena Zakona o 

doh a i ns^ern prispevku iz osebnega 
St, i,,® delavcev (Uradni list FLR./, 
Ђргр''6!) 2. in 4. člena Zakona o 

. o pr ^bah in dopolnitvah Zakona 
Računskem prispevku iz oseb- 

Fir,dohodka delavcev (Uradni list 
o ®t. 52/61), 2. člena Pravilnika 
jViinj.0niernbah in dopolnitvah Pra- 
јпјц ^a.0 obračunavanju in plačeva- 

2 dpiriSpevka 'z osebnega dohodka :W0Ynega razmerja (Uradni list 
■ občin' 2®' ^епа statuta 
jocibor6 ^arnnik je občinski ljudski 
Kbofg .Kamnik na seji občinskega 
Idnc 07 na seJi zbora proizvajalcev 

'• decembra 1962 sprejel 

L ODLOK 
veljavnosti odloka o 

кц јг nern proračunskem prispe v- 0sebncga dohodka delavcev in 
uslužbencev. 

1. člen 
f skerrf'^k 0 dopolnilnem proračun- 
f ka (j-.Prtspevku iz osebnega dohod- 
i BPreietavcev 'n uslužbencev, ki je bil 
s Па s' 

Па seji občinskega zbora in 
®®/5-10кг, zbora proizvajalcev dne 
ђа St (Glasnik okraja Ljublja- 

62) velja tudi za leto 1963. 

2. člen ^ 'Vi— 
v velja od dneva objave 

asniku«, uradnem vestniku 

okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963. 

Številka: 020-8/62-1/1. 
Kamnik, dne 27/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

France Vidervol, 1. r. 

14. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

Zakona o občinskih ljudskih odbo- 
rih (Uradni list LRS, št. 19/52), 1., 
2. in 2.a člena temeljnega zakona o 
občinski dokladi in posebnem kra- 
jevnem prispevku (Uradni 1. FLRJ, 
št. 19/55, 19/57, 52/58 in 52/59) je ob- 
činski ljudski odbor Kamnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 27. decembra 1962 
sprejel 

ODLOK 
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
občinski dokladi na dohodke od 
stavb za leto 1962 v občini Kamnik 

tudi za leto 1963. 

1. člen 
Odlok o občinski dokladi na do- 

hodke od stavb za leto 1962 v obči- 
ni Kamnik, ki je bil sprejet na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 1. julija 1960 
(Glasnik okraja Ljubljana, št. 63/60) 
velja tudi za leto 1963. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 6d 
1. januarja 1963. 

Številka: 020-76/62-1/1. 
Kamnik, dne 27/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

France Vidervol, L r. 

15. 
Na podlagi 1. in 7. člena Zako- 

na o obrestih od gospodarskih skla- 
dov (Uradni list FLRJ, št. 8-63/61), 
26. člena statuta občine Kamnik je 
občinski ljudski odbor Kamnik na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 27. decembra 
1962 sprejel 

ODLOK 
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
višini obresti od poslovnega sklada. 

1. člen 
Odlok o višini obresti od poslov- 

nega sklada, ki Je bil sprejet na že- 
ji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 31. maja 1961 
(Glasnik okraja Ljubljana, št. 48/61) 
velja tudi za leto 1963. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963. 

Številka: 020-79/62-1/1. 
Kamnik, dne 27/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

France Vidervol, 1. r. 

16. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

Zakona o občinskih ljudskih odbo- 
rih (Uradni list LRS St. 19/52), 47. 
Čl^na Zakona o upravnih taksah 
(Uradni list FLRJ št. 28/69) in 1. čle- 
na Uredbe o občinskih taksah 
flJradni list FLRJ št. 3/60) Je Ob- 

činski ljudski odbor Kamnik na se- 
ji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 27. decembra 1962 
sprejel 

ODLOK 
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
občinskih taksah v občini Kamnik. 

1. člen 
Odlok o občinskih taksah v ob- 

čini Kamnik, ki je bil sprejet na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 16/3-1962 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 25/62), 
velja tudi za leto 1963. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku ok- 
raja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963. 

Stev.: 020-80/62-1/1. 
Kamnik, dne 27/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

France Vidervol, 1. r. 

OBČINA METLIKA 
17. 

Na podlagi 49. in 77. člena zako- 
na o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 52/59) je občinski ljudski 
odbor Metlika na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev, dne 24. 
decembra 1962 sprejel 

ODLOK 
o začasnem financiranju občinskih 

potreb za I. tromesečje 1963. 

1. člen 
Potrebe občinskih organov In 

proračunskih zavodov se v I. trome- 
sečju 1963 do sprejetja občinskega 
proračuna financirajo na podlagi 
proračuna občine Metlika za leto 
1962. 

2. člen 
Izdatki se smejo izvršiti v tem 

času do višine 25 "/o izdatkov prora- 
čuna občine Metlika za loto 1962 po 
njegovih splošnih določbah. 

3. člen 
S sredstvi, določenimi v 2. členu 

tega odloka, se mora prvenstveno 
zagotoviti kritje osebnih izdatkov. 

4. člen 
Izdatki po tem odloku so sestav- 

ni del proračuna občine Metlika za 
leto 1963 in se morajo pokazati v 
zaključnem računu za leto 1963. 

-5. člen 
Določbe tega (Jdloka se ustrezno 

uporabljajo tudi glede dotacij za fi- 
nanciranje potreb občinskih samo- 
stojnih zavodov, občinskih družbe- 
nih organizacij In občinskih skla- 
dov. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati s 1. janu- 

arjem 1963. 
Številka: 010- 45/62. 
Datum: 24/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Vrviščar 1. r. 

18. 
Na podlagi 3. člena temeljnega 

zakona o občinski dokladi in poseb- 
nem krajevnemu prispevku (Urad- 
ni list FLRJ, št. 19/57, 55/57, 52/58 in 
52/59) ter i. točke 26. člena statuta 
občine Metlika in sklepa zbora vo- 

livcev za območje krajevnega od- 
bora Podzemelj, volilna enota Dob- 
ravice z dne 18/2-1962, Je občinski 
ljudski odbor Metlika na ločenih 
sejah občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 24. decembra 1962 
sprejel 

ODLOK 
o uvedbi posebnega krajevnega pri- 
spevka za območje zbora volivcev 
vasi Gor. In Doljne Dobravice, Kri- 

voglavice in Glršiči. 

1. člen 
V letu 1963 se uvede posebni kra- 

jevni prispevek v denarju za grad- 
njo novega gasilskega doma v Kri- 
voglavicah. 

2. člen 
Posebni krajevni prispevek pla- 

čujejo vsi kmetijski in obrtniški 
davčni zavarovanci z območja zbo- 
ra volivcev volilne enote Dobravi- 
ce po 3e/o od njegove davčne osno- 
ve. 

3. člen 
Posebni krajevni prispevek se pla- 

čuje po določilih uredbe o dohod- 
kih, neplačani prispevek pa se izter- 
ja po uredbi o prisilni Izterjatvi dav- 
kov in drugih proračunskih dohod- 
kov. 

4. člen 
Denarna sredstva, ki se dobijo od 

posebnega prispevka, se smejo upo- 
rabiti samo za namene, ki so na- 
vedeni v prvem Členu tega odloka. 

5. člen 
S sredstvi posebnega krajevnega 

prispevka, katera se bodo vodila na 
posebnem računu, razpolaga volilna 
enota Dobravice. 

6. člen 
Krajevni prispevek zavezanci 

lahko plačujejo v obliki dela, vo- 
ženj in materiala, storitve in materi- 
al pa se jim obračuna v denar, ka- 
terega bi morali plačati. 

7. člen 
Za izvršitev tega odloka skrbi 

uprava za dohodke občine Metlika. 

8. člen 
Vrednost dela, voženj, materiala, 

s čimer bodo posamezni Izvedenci 
plačali krajevni prispevek, določi 
zbor volivcev tega območja za vsa- 
kega zavezanca posebej, ter tako 
ugotovljeni znesek predloži upravi 
za dohodke. 

9. člen 
Ta odlok velja od prvega nasled- 

njega meseca po objavi v Glasniku, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana. 

Številka: 010-41/62. 
Datum: 24/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Vrviščar 1. r. 

19. 
Na podlagi 3. člena temeljnega 

zakona o občinski dokladi in poseb- 
nem krajevnem prispevku (Uradni 
list FLRJ št. 19/55, 19/57, 55/57, 52/58 
in 52/59) ter 2. točke 26. člena statu- 
ta občine Metlika in sklepa zbora vo- 
livcev enote Grabrovec z dne 26. 6. 
1962 je občinski ljudski odbor Met- 
lika na ločenih sejah občinskega 
zbora proizvajalcev dne 24. decemb- 
ra 1962 sprejel 

ODLOK 
o uvedbi posebnega krajevnega pri- 
spevka za območje zbora volivcev 

volilne enote Grabrovec. 



STRAN 4 

1. člen 
V letu 1962 se uvede poseben kra- 

jevni prispevek v denarju za popra- 
vilo vaških poti na. območju vasi 
Grabrovec. 

2. člen 
Posebni krajevni prispevek pla- 

čujejo vsi kmetijski in obrtniSki 
davčni zavezanci z vasi Grabrovec 
po 3 od njihove davčne osnove. 

3. člen 
Posebni krajevni prispevek se 

odmerja in plačuje po določilih 
uredbe o dohodnini, neplačani pri- 
spevek pa se izterja po uredbi o pri- 
silni izterjatvi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov. 

4. člen 
Denarna sredstva, ki se dobijo od 

posebnega krajevnega prispevka, se 
smejo uporabiti samo za namene, ki 
so navedeni v prvem členu tega od- 
loka. 

5. člen 
S sredstvi posebnega krajevnega 

prispevka, katera se bodo vodila na 
posebnem računu, razpolaga volilna 
enota Grabrovec. 

в. člen 
Krajevni prispevek zavezanci 

lahko plačujejo v obliki dela, voženj 
fo materiala, storitve in material pa 
še jim obračuna v denar, katerega 
bi morali plačati. 

7. člen 
Za Izvršitev tega odloka skrbi 

uprava za dohodke občine Metlika. 

8. člen 
Vrednost dela, voženj, materiala, 

9 čimer so posamezni zavezanci pla- 
čali krajevni prispevek, določijo vo- 
livci volilne enote Grabrovec za vsa- 
kega zavezanca posebej ter se ta- 
ko ugotovljeni 'znesek predloži Up- 
ravi za dohodke. 

9. člen 
Ta odlok velja takoj, objavi pa se 

V Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 010-42/62. 
Datum: 18/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Vrviščar I. r. 

davčni zavezanci z območja zbora 
volivcev krajevnega odbora Podze- 
melj po 3 '/o od njihove davčne os- 
nove. 

3. člen 
Posebni krajevni prispevek se 

odmerja in plačuje po določilih 
uredbe o dohodnini, neplačani pri- 
spevek pa se izterja po uredbi o pri- 
silni izterjavi davkov in drugih pro- 
računskih dohodkov. 

4. člen 
Denarna sredstva, ki se dobijo od 

posebnega krajevnega prispevka se 
smejo uporabiti samo za namen, ki 
je naveden v prvem členu tega od- 
loka. 

5. člen 
S sredstvi posebnega krajevnega 

prispevka, katera se bodo vodila na 
posebnem računu, razpolaga krajev- 
ni odbor Podzemlj. 

6. člen 
Krajevni prispevek zavezanci 

lahko plačujejo v obliki dela, voženj 
in materiala, storitve in material pa 
se jim obračuna v denar, katerega bi 
morali plačati. 

7. člen 
Za Izvršitev tega odloka skrbi 

uprava za dohodke občinskega ljud- 
skega odbora Metlika. 

8. člen 
Vrednost dela, voženj, materiala, 

s čimer so povezani posamezni za- 
vezanci plačali krajevni prispevek, 
določi krajevni odbor tega območja 
za vsakega zavezanca posebej ter ta- 
ko ugotovljeni znesek predloži up- 
ravi za dohodke. 

9. člen 
Ta odlok velja takoj, objavi pa se 

V »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 010-44/62. 
Datum: 24710-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Vrviščar 1. r. 

20. 
Na podlagi 3. člena temeljnega 

zakona o občinski dokladi in poseb- 
nem krajevnem prispevku (Uradni 
list FLRJ, št. 19/55, 19/57, 55/57, 52/58 
in 52/59) ter 2, točke 26. člena statu- 
ta občine Metlika in zbora volivcev 
za območje krajevnega odbora Pod- 
zemlj z dne 18/2-6962 je občinski 
ljudski odbor Metlika na ločenih se- 
jah občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 24. decembra 1962 
sprejel 

ODLOK 
o uvedbi posebnega krajevnega pri- 
spevka za območje zbora volivcev 
vasi Podzemelj, Boršt, Boginja vas, 
Škriljc, Zemelj, Grm, Otok in Pri- 

mostek. 

1. člen 
V letu 1962 se uvede poseben kra- 

jevni prispevek v denarju za popra- 
vilo vaških poti v vaseh Podzemelj, 
Boršt, Boginja vas, Skrilje, Zemelj, 
Grm, Otok in Primostek. 

2. člen 
Posebni krajevni prispevek pla- 

čujejo vsi kmetijski in obrtniški 

21. 
Na podlagi določb 13, 106 in 107, 

člena Zakona o proračunih in o fi- 
nanciranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52-847/59) je 
Občinski ljudski odbor Metlika na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 24. decembra 1962 
sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka o ustanovitvi 
sklada za negospodarske investicije 

občine Metlika. 

1. člen 
V 3. členu Odloka o ustanovitvi 

sklada za negospodarske Investicije 
občine Metlika (Uradni vestnik ok- 
raja Novo mesto. Št. 10-153/62) se 
pri 3. točki vpiše novo besedilo, ki 
se glasi: 

»Dohodki najemnin od zemljišč 
SLP«. 

Dosedanja 3. točka postane 4. toč- 
ka. 

Ta odlok velja od dneva, ko ga 
sprejmeta oba zbora. 

Številka: 010-40/62. 
Datum: 24/12-1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Vrviščar 1. r. 

stojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52-847/59) je Občinski ljudski od- 
bor Metlika na seji občinskega zbo- 
ra In zbora proizvajalcev dne 24. 
decembra 1962 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada umetnega ose- 

menjevanja krav in telic. 

1. člen 
Ustanovi se sklad umetnega ose- 

menjevanja krav in nad leto dni 
starih telic na območju občine Met- 
lika (v nadaljnjem besedilu sklad). 

Ime sklada je: »Sklad umetnega 
osemenjevanja govedi.« 

Sklad Je namenski sklad. Sred- 
stva sklada se morajo uporabiti sa- 
mo za kritje stroškov osemenjeva- 
nja, popisa irav In telic, pobiranja 
skočnlne in drugih stroškov, ki so 
zvezani s poslovanjem s sredstvi 
sklada. 

Sredstev, ki se v ta namen daje- 
jo iz sklada ni treba vračati. 

2. člen 
Sklad Je pravna oseba in ima 

svoj posebni račun pri NB Črnomelj, 

3. člen 
Sklad upravlja 5-članski uprav- 

ni odbor, ki ga imenuje svet za 
kmetijstvo in gozdarstvo občinskega 
ljudskega odbora Metlika za dobo 
dveh let. 

Sklad zastopa In zanj podpisuje 
predsednik upravnega odbora. 

4. člen 
Viri sredstev so: 
1. skočnina; 
2. dotacije in drugi dohodki. 

3. člen 
Dohodki, In izdatki sklada se do- 

ločijo s finančnim načrtom, ki ga 
sprejme upravni odbor pred začet- 
kom leta, za katero naj velja. 

6. člen 
Sklad Ima rezervo. 
Višina celotne rezerve, letna vla- 

ganja in rok do katerega mora re- 
zerva doseči določeno višino, določi 
občinski ljudski odbor na predlog 
upravnega odbora sklada. 

7. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja tajnik sklada, 

8. člen 
Sklad ima svoja pravila, S pra- 

vili se določi organizacija In način 
poslovanja sklada. Pravila predpiše 
občinski ljudski odbor, spreminja 
in dopolnjuje pa jih upravni odbor 
sklada proti naknadni potrditvi ob- 
činskega ljudskega odbora. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati z dnom 

objave v »Glasniku« uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1963 dalje. 

Številka: 010-37/62 
Metlika, dne 1. 12. 1962. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Vrviščar 1. r. 

abi 

ODLOK 
o določitvi količin vina in fg? 
jih smejo proizvajalci porabil 
brez plačila prometnega da / 

proizvajalni dobi 1962/63 V 
Metlika 

i 

Na podlagi 
22. 

106. člena Zakona o 
proračunu In o financiranju samo- 

23. 
Na podlagi 1. točke Odloka o do- 

ločitvi količin vina in žganja, ki jih 
smejo proizvajalci porabiti doma v 
proizvajalni dobi J902/63 brez pla- 
čila prometnega davka (Uradni list 
LRS, št. 35-236/62) je Občinski ljud- 
ski odbor Metlika na seji občinske- 
ga zbora in zbora proizvajalcev, dne 
24. decembra 1962 sprejel 

L člen ХЛ1 
Količina vina, ki jo smeje, *■ 

vajalci vina v občini Metli. I 1 

biti doma brez plačila proi»- 
davka v proizvajalni dobi !• 
se določi 120 litrov na vsakeJ' 
15 let starega in žganja 5 hI ^ 
kega nad 18 let starega druži"1 

člana. 
2. člen 

Ta količina se priznava pr 

jalcem vina in žganja za ргоЦ 1 

no dobo 1962/63. Za proizr 
dobo še šteje čas od popisa 
nih količin vina, ki se Izvrši V1 

meznih vinorodnih okoliših 1 . 
1962, pa do popisa vina v leW ^ 

3. člen na 
Ta odlok velja od dneva ^ Sjj 

v »Glasniku«, uradnem ve* *1 
okraja Ljubljana. 

Številka: 010-43/62 
Metlika, dne 24. 12. 1962 

Predsednik , 
občinskega ljudskega 05 o 

Franc Vrviščar L ' s' 
   > 

VSEBINA 
1 Odlok o^prenehanju veljavnost 

ka o uvedbi dopolnilne stopnje i 
skega prometnega davka za Ml* . 
Iglavcev občine Domžale, 

t Odlok o dolodtvl količin vina Jj r 
nja, ki Jih smejo proizvajalci P. r 
doma brez plačila prometnega' » 
občine Domžale. 

3 Odlok o popravku odloka o ust» ( 
vi sklada za komunalne potreUji < 
benega standarda občine Dom»J 

I Odlok o dodelitvi novoletne 1Ђ 
uslužbencem In delavcem сЛЧ 
organov In zavodov občine Gr^; 

5 Odlok o ukinitvi odloka o of 
potrošnje proračuna za leto iS'1 i 
ne Grosuplje. 

6 Odlok o spremembi plana pr" i 
skih Izdatkov za leto 1962 občin' 
suplje. j 

7 Odlok o ustanovitvi investlC*! 

sklada občine Grosuplje. 
8 Odlok o ustanovitvi sklada za 

stanovanjskih hlS občine GrqsUP;: 9 Odlok o najetju posojila iz 
6 "/o proračunske rezerve za " 
sklad občine Grosuplje. 

10 Odlok o najetju posojila Iz reze*' 
sklada občine Grosuplje. „f 

II Odlok o določitvi količin vina 'J, 
nja, ki Jih smejo proizvajalci Л 
v proizvajalni dobi 1962/63 brez 
prometnega davka občine GroswJ 

12 Odlok o podaljšanju veljavnos" 
ka o uvedbi občinske doklade 4, 
hodke od samostojnih pokll'V 
premoženj za leto 1963 v občini 
nlk. J 

13 Odlok o podaljšanju veljavnosti 
ka o dopolnilnem proračunske^ 
spevku iz osebnega dohodka de1' 
in uslužbencev občine Kamnik. / 

14 Odlok o podaljšanju veljavnosti, 
ka o občinski dokladi na dohodi 
stavb za leto 1962 tudi za leto №\ 
čine Kamnik. j 

15 Odlok o podaljšanju veljavnosti f 
ka o višini obresti od poslovnež81 
da občine Kamnik. 

16 Odlok o podaljšanju veljavnostih 
ka o občinskih taksah občine КЧ 

17 Odlok o začasnem tlnanslranju i 
skih potreb za I. tromesečje № 
čine Metlika. 

18 Odlok o uvedbi posebnega kra)c, 
prispevka za območje zbora Vv 
vasi Gor. In Donje Dobravice, ■ 
glavica in Glršiči občine Metljjj 

19 Odlok o uvedbi posebnega kraK 
prispevka za območje zbora vf 
volilne enote Grabrovec občin' 
lika. , 

20 Odlok o uvedbi posebnega krajci 
prispevka za območje zbora v" 
vasi Podzemelj, Boršt, Boginj', 
Skrilje, Zemelj, Grm, Otok In " 
stek — občine Metlika. 

21 Odlok o spremembah odloka e 
novltvl sklada za negospodarski „ 
sticlje občine Metlika. JS 

22 Odlok o ustanovitvi sklada za 'V 
osemenjevanje krav in telic i 
Metlika в 

23 Odlok o določitvi količin vinaJJ;! 
nja, ki jih smejo proizvajalci Гм 

- doma 
v 
lika. 

)ma, brez plačila prometneg* 
proizvajalni dobi 1962/69 občlP' г' 


